- 1 -

“五育七彩 快乐网课”寒假公益课堂活动
拟获奖名单公示

根据《浙江省教育厅办公室关于组织开展“亲轻寒

假·健康成长”中小学生寒假活动的通知》（浙教办函

〔2022〕8 号）精神，浙江省教育技术中心承担并主办的

“五育七彩 快乐网课”活动顺利结束，活动总访问量达到

615 余万人次，参与教师 2300 余人，参与学生 3 万余人，

师生提交作品 4 余万个。经评审，产生拟获奖名单，现予

以公示。公示时间为 2022 年 3 月 30 日至 4 月 5 日，共 7

天。

公示期间，如对拟获奖名单有异议，欢迎通过来信、

来电等方式向浙江省教育技术中心反映问题。反映内容要

求实事求是、客观公正，个人反映请署真实姓名和联系方

式，单位反映请加盖公章，否则不予调查。信函须在公示

期内寄出，以邮戳为准。

浙江省教育技术中心联系人：袁老师；联系电话：

0571-87027718；通信地址：杭州市学院路 35 号浙江教育

综合大楼 1202 室；邮编：310012。

附件：“五育七彩 快乐网课”寒假公益课堂活动拟获

奖名单

浙江省教育技术中心

2022 年 3 月 29 日

- 2 -

附件

“五育七彩 快乐网课”寒假公益课堂活动
拟获奖名单

快乐网课获奖名单

序号 作品名 作者 作者学校 奖项

1 校园 POP 海报设计 张倩 金华市江滨小学 一等奖

2 亲子·思维共成长 章丽 台州市白云小学 一等奖

3 春之声 廖晓钰 金华市南苑小学 一等奖

4 一起学折纸 金烈华 临海市杜桥镇中心校 一等奖

5 一片片一页页 编织奇

妙世界
徐小贞 衢州市柯城区润智学校 一等奖

6
创意情景电路--台灯

王言雨

桑
兰溪市聚仁小学 一等奖

7 趣玩电子板报 范燕平 兰溪市聚仁小学 一等奖

8 数学视角看冬奥 朱梦莎 台州市白云小学 一等奖

9 厨房里的生活家 吴肖倩 兰溪市聚仁小学 一等奖

10 我是情绪控制小主人 金灿 衢州市实验学校教育集团 一等奖

11 轮轴的使用 潘明月 松阳县古市镇中心学校 二等奖

12 北京冬奥，让中国传

统文化热起来
陈璐 湖州市吴兴区城南实验学校 二等奖

13 书法--从写字中学做

人
吴贞倩 台州市白云小学 二等奖

14 玩转动画--浙江省学

生信息素养提升实践

活动基础课

彭晓敏 杭州市第十五中学教育集团 二等奖

15 蛋糕制作 胡烨颖 缙云县新建小学 二等奖

16 一起玩动画 徐嘉慧 兰溪市女埠中心小学 二等奖

17 不一样的图案 不一样

的沙贴画
张金地 浦江县岩头镇中心小学 二等奖

18 和情绪做朋友 吴晨晨 衢州市柯城区润智学校 二等奖

19 综合撕贴画-美食 张晓盛 东阳市特殊教育学校 二等奖

20 2 元宵节 重温诗歌中

的节日（快乐网课）
叶彩华 青田县实验小学 二等奖

21 DIY 小天平 黄凡容 杭州市大成实验幼儿园 二等奖

22 认识食物中的营养成

分
林静

杭州市萧山区第二中等职业

学校
二等奖

- 3 -

序号 作品名 作者 作者学校 奖项

23 数学游戏中的学问 章国菲 兰溪杭州育才小学 二等奖

24 虎年说虎 陈灵敏 台州市白云小学 二等奖

25 谁主沉浮实验课 卢佳瑛 金华市江滨小学 二等奖

26 音乐使诗词更美丽 王洁 巨化第一小学 二等奖

27
自我服务性劳动——

厨房变变变变
何晓红 兰溪杭州育才小学 二等奖

28 太空筑梦，你我同行 方美青 衢州市实验学校教育集团 二等奖

29 好玩的七巧板 薛格格 台州市白云小学 二等奖

30 立定跳远 缪亚群 萧山区所前镇初级中学 二等奖

31
虎年做虎灯 巧手迎新

春
王丹 浦江县岩头镇中心小学 二等奖

32
小学美术五年级下册

《光与影》微课
徐炬炜 海宁市黄湾镇中心小学 二等奖

33

析五力，促学习——

家庭教育指导系列心

理微课

许伟芳 嘉兴市秀洲区梅里小学 二等奖

34 中国有了共产党 杨悦之 衢州市实验学校教育集团 二等奖

35 小演说 知节气 张燕 天台县实验小学福溪校区 二等奖

36 海边假日 魏东晖 义乌公学 二等奖

37

亲轻寒假，共读棹

歌——《鸳鸯湖棹

歌》共读系列课程

杨萍 嘉兴市秀洲区梅里小学 二等奖

38 动物狂欢节 沈国强 衢州市实验学校教育集团 二等奖

39
心理快线：凝心聚气

开学赋能
陈凤丹 仙居县横溪镇中心小学 二等奖

40 遇上绝美诗词 叶小平 兰溪市实验小学 二等奖

41 中国共产党的诞生 吴川 杭州市临平区临平第一中学 三等奖

42

春节知多少？(Do you

know Chinese New

Year？)

王洋 温岭市大溪镇第三中学 三等奖

43 拆“弹”专家 周荪艺 杭州市临平区育才实验小学 三等奖

44 "年货"的一生 陈宵 花园外国语初中 三等奖

45
趣味数学《蜗牛爬

井》
唐艳玲 兰溪杭州育才小学 三等奖

46
《巧画冰墩墩、雪容

融》助力冬奥
林秒 龙港市第九小学 三等奖

47
学习妙招，给情绪做

按摩
何雅玉 衢州市实验学校教育集团 三等奖

48 毒品离我们有多远 李惠娟 海盐县实验小学教育集团 三等奖

49 运动会奖杯设计 巫向云 巨化第一小学 三等奖

50
统编版语文六下古诗

赏析——《石灰吟》
诸葛瑛 兰溪杭州育才小学 三等奖

- 4 -

序号 作品名 作者 作者学校 奖项

51 会跳舞的鸡蛋 张丽娟 浦江县岩头镇中心小学 三等奖

52 趣玩足球 谢狄梦 绍兴市东风艺术幼托中心 三等奖

53 各种各样的回声现象 陆丽芬 萧山区瓜沥镇党山小学 三等奖

54 科学趣味实验 倪建江 萧山区瓜沥镇党山小学 三等奖

55 Magic Colors 陈梦恬
杭州市余杭区未来科技城海

创小学
三等奖

56
亲子之间的非暴力沟

通
叶莉莎 浦江县浦阳第一小学 三等奖

57 算法初步 徐颖 萧山区万向小学 三等奖

58 美图秀出精彩 张锦涛 东阳市实验小学 三等奖

59
亲子沟通 让“爱”说

话
陈雨晴 海宁市黄湾镇中心小学 三等奖

60
抗美援朝英雄——毛

岸英
潘红 浦江县岩头镇中心小学 三等奖

61
中国传统文化——学

习斗方“福”字
赖晨晨 东阳市特殊教育学校 三等奖

62
智学家用电 乐动助成

长
董建文 湖州交通学校 三等奖

63
Python 编程与人工智

能
叶军 杭州市塘栖中学 三等奖

64 巧巧手，剪窗花 徐画婉 江山市城北小学 三等奖

65
五星红旗，我为你自

豪
蔡新平 衢州市实验学校教育集团 三等奖

66 有趣的数学推理游戏 朱洪铭 萧山区瓜沥镇党山小学 三等奖

67 卡片抽奖 陶靖 东阳市实验小学 三等奖

68 家乡的味道—油麻袋 王珺 东阳市特殊教育学校 三等奖

69 郭老师的美术课堂 郭凌晨 海盐县实验小学教育集团 三等奖

70
“安”和“家”的汉

字起源猜想
何君

杭州市余杭区未来科技城海

创小学
三等奖

71 用溪沙绘制冰墩墩 俞稚楠 浦江县岩头镇中心小学 三等奖

72 我的压岁红包 范畴 衢州市实验学校教育集团 三等奖

73

二年级上册“快乐读

书吧”——《读读童

话故事》导读课

戚子芃 衢州市实验学校教育集团 三等奖

74 虎年大吉 潘亚楠 泰顺县筱村镇第二小学 三等奖

75
福春定如意 新年胜

旧年
褚佳茜 湖州交通学校 三等奖

76
球球线坐垫之儿童教

程
胡惠娜 兰溪市聚仁小学 三等奖

77 校园防疫小战士 洪思超 浦江县岩头镇中心小学 三等奖

78
学党史 当先锋《中国

革命第一枪》
金干卫 浦江县岩头镇中心小学 三等奖

- 5 -

序号 作品名 作者 作者学校 奖项

79 武术启蒙 胡丹 北京师范大学台州实验学校 三等奖

80 跟着动画学写作 杨燚 柯城区大成小学 三等奖

81 诗歌鉴赏 华淑芳 兰溪杭州育才小学 三等奖

82 《大林和小林》导读
诸葛雪

雁
兰溪杭州育才小学 三等奖

83 消防安全小课堂 沈莎 绍兴财经旅游学校 三等奖

84
读懂中国式浪漫——

从语文的角度看冬奥
吴佳琦 绍兴市柯桥区管宁实验小学 三等奖

85
小小插花师——插花

篮
陈海芬 台州市学院路小学 三等奖

86

《小英雄雨来》红色

经典书籍导读，让我

们一起听故事猜故事

吧

江燕 衢州市实验学校教育集团 三等奖

87
小学体育《绳梯练

习》
张宏利 衢州市实验学校教育集团 三等奖

88 温州话吟诵与古诗文 陈琦 温州市龙湾中学 三等奖

89 scratch 趣味编程 戴国斌 萧山区瓜沥镇党山小学 三等奖

90 钩针编织课程 翟玛莉 萧山区瓜沥镇党山小学 三等奖

91
“夏”和“冬”的汉

字起源猜想
王亚琼

杭州市余杭区未来科技城海

创小学
三等奖

92
三下古诗欣赏《清

明》
蓝银霞 兰溪杭州育才小学 三等奖

93 英语中的 一般将来时 叶秀秀 兰溪杭州育才小学 三等奖

94

快乐寒假，美食相伴

（寿司课堂 第二课

“冰淇淋”手卷寿

司）

金霞 兰溪市聚仁小学 三等奖

95 接待机器人 罗洁晶 绍兴市文澜中学 三等奖

96
“鸟”和“乌”的汉

字起源猜想
周艺驰

杭州市余杭区未来科技城海

创小学
三等奖

97 六孔陶笛课程（一） 张小萍 兰溪杭州育才小学 三等奖

98 学习仿写 张聪波 浦江县黄宅镇初级中学 三等奖

99 争做新时代小劳模 陈红月 华东师范大学附属台州学校 三等奖

100 我是劳动小能手 翁静芳
杭州市育才教育集团（总

校）
三等奖

- 6 -

优秀学生作品获奖名单

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

1 百年交响.雨花台 边烜禾
浦江县中余乡中心小

学

优秀学生

作品

2 党史宣讲 朱彩灵 浦江县浦阳第二小学
优秀学生

作品

3 传承 王子萁
绍兴市马山镇中心小

学

优秀学生

作品

4 “川中名将”刘伯承 赵依娜 浦江县浦阳第五小学
优秀学生

作品

5 不忘初心，砥砺前行 徐嘉婕
青田县船寮镇小学教

育集团

优秀学生

作品

6
党史故事我宣讲：朱德

的扁担
梁晓满 嘉兴市实验小学

优秀学生

作品

7 十九届六中全会宣讲 任宇宸 嘉兴市实验小学
优秀学生

作品

8 用笛声表达对党的心声 张添 嘉兴市实验小学
优秀学生

作品

9 五彩龙鸟 王子伊 新昌县育英小学
优秀学生

作品

10
童书之美——《草房

子》
刘琳悦 庆元县第二中学

优秀学生

作品

11
推荐书目《飞行车莱特

兄弟》
葛安澈 金华市东苑小学

优秀学生

作品

12 好书推荐《红岩》 莫依宸
海宁市袁花镇中心小

学

优秀学生

作品

13
笑猫日记——转动时光

的伞
徐唱

松阳县实验小学集团

学校

优秀学生

作品

14 《活着》读后感 陶昱恺 莲都区花园中学
优秀学生

作品

15
梦想的力量——读《假

如给我三天光明》有感
陈璟雯

嘉兴市秀洲区王江泾

镇实验学校

优秀学生

作品

16 我和我的祖国 洪敏杰 浦江县浦阳第一小学
优秀学生

作品

17
向高中生推荐的一本好

书 数学书
郑哲 龙游县第二高级中学

优秀学生

作品

18 秘密花园 杨舒媛 浦江县龙峰国际学校
优秀学生

作品

19 不一样的卡梅拉 吴星潼
绍兴市上虞区华维文

澜小学

优秀学生

作品

20 查理和巧克力工厂 张乐佳
绍兴市北海小学教育

集团

优秀学生

作品

- 7 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

21 为爱诵读 戴艺轩 金华市东苑小学
优秀学生

作品

22 机器女孩 金煜棋 温岭市横湖小学
优秀学生

作品

23 聆听二十四节气
芮金语

林
浦江县浦阳第二小学

优秀学生

作品

24 阅读是知识的海洋 石攀琪 浦江县南苑小学
优秀学生

作品

25
教育的力量-读《当你像

鸟飞往你的山》有感
冯果然

绍兴市北海小学教育

集团

优秀学生

作品

26
童书乐荐《百年党史开

天辟地》
葛辰逍

绍兴市北海小学教育

集团

优秀学生

作品

27
相遇，成长——读《小

王子》有感
郑竹珈 浦江县浦阳第一小学

优秀学生

作品

28 爱丽丝漫游奇境 雷依萱 云和县第二中学
优秀学生

作品

29 西游记 张静熙 浦江县南苑小学
优秀学生

作品

30 灰尘的旅行 王鹏锟 新昌县育英小学
优秀学生

作品

31 读《大林和小林》有感 朱玥 浦江县浦阳第二小学
优秀学生

作品

32 我亲爱的甜橙树 崔展萌
绍兴市上虞区龙山学

校

优秀学生

作品

33 龙王五皇子涵予 周旭诺 平湖市广陈中心小学
优秀学生

作品

34 神鱼送屈原
朱玉果

果
缙云县团结小学

优秀学生

作品

35 勇果勇斗“雪魔” 沈锦 缙云县团结小学
优秀学生

作品

36 “虎娃”的来历 潘宇凡 浦江县浦阳第一小学
优秀学生

作品

37 盘今劈虚空 胡科欣 杭州市胜利小学
优秀学生

作品

38 老禅师大斗狐妖 顾子亲
绍兴市北海小学教育

集团

优秀学生

作品

39 嫦娥奔月 张毅凡
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

40 我和女娲过一天 田苡馨
绍兴市柯桥区柯桥小

学

优秀学生

作品

41 秋桂 方玥璇
义乌市后宅街道鹤田

小学

优秀学生

作品

- 8 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

42 落叶 金楠歆
绍兴市越城区塔山中

心小学

优秀学生

作品

43 秋天 夏洪浩
绍兴市柯桥区浙光中

学

优秀学生

作品

44 阿嚏，秋天 陈慧琳 浙江省上虞中学
优秀学生

作品

45 秋 金彦汐 浦江县浦阳第二小学
优秀学生

作品

46 秋 张文鑫 浦江县浦阳第一小学
优秀学生

作品

47 秋天的声音 洪晨曦 金华市东苑小学
优秀学生

作品

48 秋之颂 刘筱润 杭州市胜利小学
优秀学生

作品

49 第七章 马 许童宇 温岭市横湖小学
优秀学生

作品

50 第四章 兔 朱添辉 浦江县浦阳第一小学
优秀学生

作品

51 第三章 虎 许凯瑞
绍兴市柯桥区柯岩中

心小学

优秀学生

作品

52 第三章 虎 张洛宁
绍兴市北海小学教育

集团

优秀学生

作品

53 第三章 虎 王伊乐
台州市路桥区峰江街

道中心小学

优秀学生

作品

54 第三章 虎 叶诺辰
杭州经济技术开发区

养正小学

优秀学生

作品

55 第一章 鼠 王奕珣 温岭市横湖小学
优秀学生

作品

56 第十二章 猪 梁敏慎 绍兴市鲁迅小学
优秀学生

作品

57 红军长征史 徐翩翩
浦江县黄宅镇中心小

学

优秀学生

作品

58
故事表演《东郭先生和

狼》
储子钰 杭州市大禹路小学

优秀学生

作品

59 油麻地里的故事 刘学艺 绍兴市鲁迅小学
优秀学生

作品

60
绘本《追逐潮汐的孩

子》好书分享
屠浩睿 杭州市胜利小学

优秀学生

作品

61
《鲁滨孙漂流记》读后

感
刘博恺

绍兴市柯桥区实验小

学

优秀学生

作品

62
《骑鹅旅行记》阅读小

报
谢雨璇 杭州市长寿桥小学

优秀学生

作品

- 9 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

63 逃家小兔 黄宣尹
浦江县黄宅镇中心小

学

优秀学生

作品

64
《乌鸦与狐狸》故事小

剧场

黄宸铭

翊
浦江县龙峰国际学校

优秀学生

作品

65 《西游记》手抄报 周馨妍 诸暨市海亮小学
优秀学生

作品

66 阅读小报 胡葳
衢州市衢江区东港小

学

优秀学生

作品

67 《神笔马良》推荐 潘俊宇 绍兴市实验小学
优秀学生

作品

68 《克雷洛夫寓言》推荐 樊书畅
绍兴市越城区蕺山中

心小学书圣校区

优秀学生

作品

69 《鼹鼠妈妈讲故事》 阮琳雅 温岭市九龙学校
优秀学生

作品

70

“热爱祖国”——读

《习爷爷讲故事（少年

版）》有感

陈卓
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

71 制作草莓酵母原种 沈雨 宁波市镇海蛟川书院
优秀学生

作品

72 自制橙味面包 陈家裕 宁波市镇海蛟川书院
优秀学生

作品

73
探索奇妙的微生物之火

龙果的奇妙之旅
董浩哲 宁波市东恩中学

优秀学生

作品

74
自制苹果味天然酵母实

验
吴燕

上海外国语大学秀洲

外国语学校

优秀学生

作品

75 自制酵母实验 包恩泽 宁波市镇海蛟川书院
优秀学生

作品

76 垃圾分类大作战 范程胤
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

77 贪吃蛇大作战 郑思远 金华市西苑小学
优秀学生

作品

78 激情的小鸟 蔡圣恩
湖州市湖师附小教育

集团

优秀学生

作品

79
垃圾分类——健康生活

从我做起
吴杨妍

绍兴市柯桥区秋瑾小

学金三角校区

优秀学生

作品

80
三载抗疫拜新年 新冠防

疫保卫战
黄诺依 杭州市大禹路小学

优秀学生

作品

81
缤纷“韵”动《加油

鸭》
李心妍 柯城区大成小学

优秀学生

作品

82 我韵动我快乐 余浩哲 柯城区大成小学
优秀学生

作品

83 快乐寒假，一起“韵” 徐钰涵 柯城区大成小学 优秀学生

- 10 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

动 作品

84
缤纷“韵”动《加油

鸭》
李要欢 绍兴市秀水小学

优秀学生

作品

85 缤纷“韵”动 张维
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

86 跳绳 徐梓岩
柯城区姜家山乡中心

小学

优秀学生

作品

87 花样跳绳 郑可馨
柯城区姜家山乡中心

小学

优秀学生

作品

88 为健康而跳 陈浩然
柯城区姜家山乡中心

小学

优秀学生

作品

89 花样跳绳 熊依诺
柯城区姜家山乡中心

小学

优秀学生

作品

90 花样跳绳创编 舒文筱 柯城区新华小学
优秀学生

作品

91 交叉跳绳 郭雨辰
浦江县黄宅镇中心小

学

优秀学生

作品

92 交叉和双摇 柳添煜 浦江县浦阳第二小学
优秀学生

作品

93 跳绳 方宝弘 浦江县七里中心小学
优秀学生

作品

94 花样跳绳 李宇航 萧山区赭山小学
优秀学生

作品

95 我的花样跳绳 时彦
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

96 自由跳绳 徐瑞均 浦江县大溪中心小学
优秀学生

作品

97 花样跳绳 陈烨
浦江县岩头镇中心小

学

优秀学生

作品

98
快乐寒假学习之中国象

棋
林泽伦

慈溪市龙山镇龙场小

学

优秀学生

作品

99

只因你而乐在“棋”中

——2022 寒假之旅之

“棋盘世界 妙趣横生”

祝天麒
绍兴市鉴湖新村幼儿

园

优秀学生

作品

100 比赛获奖瞬间 陈雅琪
海宁市斜桥镇庆云中

心小学

优秀学生

作品

101 棋之星 梁钰洁
绍兴文理学院附属小

学

优秀学生

作品

102 棋盘世界 妙趣横生 施浩楠
萧山区临浦镇第一幼

儿园

优秀学生

作品

103 棋逢对手
王子茗

城
平湖市毓秀小学

优秀学生

作品

- 11 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

104 喜迎亚运 毛心妍 杭州市公益中学
优秀学生

作品

105 亚运总动员 鲁一涵 杭州市胜利小学
优秀学生

作品

106 喜迎亚运，醉美浙江 莫皓然 义乌市保联小学
优秀学生

作品

107 喜迎亚运 张景涵 浦江县龙峰国际学校
优秀学生

作品

108 相约 2020 杭州亚运 陈璐
湖州市吴兴区城南实

验学校

优秀学生

作品

109 加油！杭州亚运 章一凡 杭州市学军小学
优秀学生

作品

110 筑梦杭州亚运会 林赟霄
杭州市十三中教育集

团(总校)

优秀学生

作品

111 三娃迎亚运 袁之婷 浦江县龙峰国际学校
优秀学生

作品

112 奔跑吧 黄瀚磊 金华市西苑小学
优秀学生

作品

113 亚运加油 顾怡琳
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

114 强国梦 戴汉霖 浦江县浦阳第一小学
优秀学生

作品

115 吉祥宝宝迎接亚运 张子涵 杭州长江实验小学
优秀学生

作品

116 跟着小鱼儿游亚运

徐亦

程、郑

扬然、

金伊

朵、毛

雨桐、

王熙

然、钱

泳懿、

曹艺

涵、沈

宋扬

杭州采荷第二小学教

育集团

优秀学生

作品

117 跟着小鱼儿游亚运 魏若初 杭州市行知小学
优秀学生

作品

118 跟着小鱼儿游亚运 魏来 杭州市大禹路小学
优秀学生

作品

119 跟着小鱼儿游亚运 徐子然 杭州市景和小学
优秀学生

作品

- 12 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

120 跟着小鱼儿游亚运 俞懿轩
杭州采荷第二小学教

育集团

优秀学生

作品

121 如虎添翼机械虎 鲁艺 杭州市学军小学
优秀学生

作品

122 虎虎生威年画虎 赖以存 杭州市学军小学
优秀学生

作品

123 有虎来福 何启杭 杭州市学军小学
优秀学生

作品

124 虎虎生威 杨琰嘉 慈溪市第三实验小学
优秀学生

作品

125 2022 虎虎生威 王逸萱
绍兴市上虞区重华小

学

优秀学生

作品

126 春联 岑燕来 杭州市胜利小学
优秀学生

作品

127
喜气洋洋过大年，写春

联，贴春联
姜瑾瑜 杭州市行知小学

优秀学生

作品

128 春联 方海一
浦江县仙华外国语学

校

优秀学生

作品

129 虎年写春联 翁嘉轩
浦江县中余乡中心小

学

优秀学生

作品

130 春联 葛彧莘 杭州市采荷第二小学
优秀学生

作品

131 五谷丰登 顾梓萱
武义县王宅镇中心小

学

优秀学生

作品

132 红红绿绿真好看 夏威夷 柯城区兴华中学
优秀学生

作品

133 丰收的季节 徐紫珊 柯城区巨化第一小学
优秀学生

作品

134 富足 林紫轩
杭州市余杭区太炎中

学

优秀学生

作品

135 农民画——采桑养蚕 谢思航
湖州市千金镇中心小

学

优秀学生

作品

136 生长的植物 夏蔷薇 柯城区鹿鸣小学
优秀学生

作品

137 暗夜蔷薇 叶恩晨 巨化第一小学
优秀学生

作品

138
八零的旧暖壶——如虎

添“艺”，虎虎生威?
郭梓萌 兰溪市聚仁小学

优秀学生

作品

139 宝宝的虎头帽 吴书贤 兰溪市聚仁小学
优秀学生

作品

140 虎年大吉 陈诗涵
萧山区进化镇第二小

学

优秀学生

作品

- 13 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

141 虎年大吉 赵雨澄
绍兴市柯桥区湖塘中

心小学

优秀学生

作品

142 年夜饭特色美食糯米肠 赵雨欣 青蓝青华实验小学
优秀学生

作品

143 我的年味儿 苏圣凯
杭州濮家小学教育集

团

优秀学生

作品

144 招财进宝 尤伊琳
杭州濮家小学教育集

团

优秀学生

作品

145 虎年送福啦 袁初乔
杭州濮家小学教育集

团

优秀学生

作品

146 写福写春联 陆芊羽
海盐县实验小学教育

集团

优秀学生

作品

147 虎年福来到 唐昕泽 杭州长江实验小学
优秀学生

作品

148
垃圾分一分，环境美十

分
郑芊羽 嘉兴市实验小学

优秀学生

作品

149 垃圾分类要分清物品 李宥晟 嘉兴市实验小学
优秀学生

作品

150 我是分类小达人 杨俞菲 嘉兴市实验小学
优秀学生

作品

151 垃圾分类 贾于慧 浦江县七里中心小学
优秀学生

作品

152 扫地倒垃圾 张鸿赋 浦江县七里中心小学
优秀学生

作品

153 我督促垃圾分类 吴军圣 浦江县七里中心小学
优秀学生

作品

154 垃圾分类 朱芷萱
浙江省东阳市南马高

级中学

优秀学生

作品

155 垃圾分一分，变废为宝 陈伟玉 金华市东苑小学
优秀学生

作品

156 百年拱宸 张吴姀
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

157 三潭印月 林汐
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

158 拼然心动 倪烁 杭州市嘉绿苑小学
优秀学生

作品

159 富春山水 龚煜杰
杭州市富阳区富春第

七小学

优秀学生

作品

160 拼拼亚运味道 李元欣 杭州市学军小学
优秀学生

作品

161 记第一次习茶之路 陆依然
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3

- 14 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

162 我为外婆奉杯茶 步恒 杭州市长寿桥小学
优秀学生

作品

163 一杯清茶 王懿可
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

164 剪纸作品 吴明昊
浦江县杭坪镇中心小

学

优秀学生

作品

165 红红中国年 倪一菡
浙江省平湖市实验小

学

优秀学生

作品

166 虎虎生威 熊富豪
浦江县杭坪镇中心小

学

优秀学生

作品

167 剪纸好玩 沈欣悦 浦江县大溪中心小学
优秀学生

作品

168 虎年吉祥 屠予墨 平湖市毓秀小学
优秀学生

作品

169 爱剪纸 马一诺 杭州市行知小学
优秀学生

作品

170 做粽子 胡雨琪
天台县始丰街道中心

小学

优秀学生

作品

171 识粽叶 魏子濠
宁海县西店镇第二小

学

优秀学生

作品

172 学包粽 张跃铧 浦江县浦阳第五小学
优秀学生

作品

173 红色溯源 高嘉瑶
杭州市富阳区富春第

七小学

优秀学生

作品

174 悟红军情 周峥宏
天台县始丰街道中心

小学

优秀学生

作品

175 巧做南瓜 黄燕红 萧山区朝晖小学
优秀学生

作品

176 严州记忆 应佳呈 建德市梅城中心小学
优秀学生

作品

177 云游严州访古问今 钱泽予
杭州市富阳区富春第

七小学

优秀学生

作品

178 古今严州（梅城） 李奕宁 建德市梅城中心小学
优秀学生

作品

179 巧手迎虎年 徐天奇
温州市艺术学校（温

州市第七中学）

优秀学生

作品

180 福虎迎吉祥 谢昊臻 浦江县浦阳第五小学
优秀学生

作品

181 虎布书签秀 夏秋玲
义乌市城镇职业技术

学校

优秀学生

作品

182 织帽 鲍晴雨 温岭市太平小学
优秀学生

作品

https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3
https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3

- 15 -

序号 作品名称 姓名 学校 奖项类别

183 拓印 张梧峥 温岭市九龙学校
优秀学生

作品

184 植物拓印 夏雨轩 温岭市新河小学
优秀学生

作品

185 亚运潮涌 王韬
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

186 西溪揽胜 严祎祎
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

187 好运“莲莲” 陈王元
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

188 蓝之梦 倪子馨
浙江省杭州第十四中

学附属学校

优秀学生

作品

189 狮舞迎新年 王莹
浙江省杭州第十四中

学附属学校

优秀学生

作品

190 寅虎花灯 周芷悦
浙江省杭州第十四中

学附属学校

优秀学生

作品

191 生肖时钟 吴昱辉
浙江省杭州第十四中

学附属学校

优秀学生

作品

192 年年有余 陈嘉怡 南海实验学校初中部
优秀学生

作品

193 2022 实鼠吉祥 王诗然 南海实验学校初中部
优秀学生

作品

194 龙兔吉祥 袁艺芸 南海实验学校初中部
优秀学生

作品

195
“快乐过寒假”冬令营

研学小报
吴蔚

衢州市实验学校菱湖

校区

优秀学生

作品

196 虎年大礼包 徐静翕 航埠镇中心小学
优秀学生

作品

197 喜迎吉虎，虎虎生威 巫滢芯
衢州市柯城区鹿鸣小

学

优秀学生

作品

198 寻味葱包烩 何亿
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

199 “烹”然心动 吴薇
华东师范大学附属杭

州学校

优秀学生

作品

200 压炸知味香甜咸 江涵 杭州市星洲小学
优秀学生

作品

https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3
https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3
https://show.zjer.cn/cams/home/resource?id=33568853&type=3

- 16 -

优秀组织单位与教师团队名单

嘉兴市实验小学

浦江县杭坪镇中心小学

衢州市柯城区姜家山小学

莫国夫名师网络工作室